

23/12/2015

משקמים את עצי האלון הוותיקים בישוב ומזמינים אתכם התושבים לבקר בטבע המקומי

לאחרונה הוסיפה המועצה שילוט ליד כל אחד מעצי האלון ששוקמו המתארים את העץ ואת תהליך שיקומו

בשנה החולפת קדמה המועצה פרויקט לשיקום והצלה של 4 עצי אלון עתיקים במרכז פרדס חנה כרכור. עצי האלון מצויים בכל רחבי הישוב ומהווים חלק מיער אלונים היסטורי שנחשב בזמנו לגדול ביותר בישראל. בשלב ראשון של התוכנית הוחלט לשקם את העצים בני מאות השנים בהשקעה משותפת של המועצה המקומית ומשרד החקלאות, פקיד היערות, ובהשקעה של עשרות אלפי שקלים.

את שיקום האלונים הובילה מקצועית המחלקה לאיכות הסביבה במועצה. שיקום האלונים כלל טיפול והסרת ריקבון ופטריות, חשיפת צוואר שורש העצים ותמיכת ענפים כבדים מידי. כמו כל האלונים קיבלו גיזום מבוקר של ענפיהם המתים והוספת דשן.

במקביל, בחלק מבתי הספר וגני הילדים ביישוב התקיימה תכנית חינוכית בנושא הכרת האלון וחשיבות העצים במרחב העירוני ובמרחק האקולוגי.

אנו במועצה גאים בעצי האלון העתיקים, ופועלים רבות לשיקום יער השרון הקדום שהיה יער אלוני התבור הנרחב והוותיק באזור. עצי אלון עתיקים רבים נותרו בכל רחבי הישוב ואף החלה צמיחתם של אלונים חדשים.

שימור העצים הינו אחד התוצרים של סקר הטבע העירוני שממצאיו אף שולבו בתוכנית המתאר היישובית כך שפיתוח הישוב משתלב עם שמירה על פינות החמד הירוקות ומרחבי הטבע במושבה.

ארבעת העצים המשוקמים הינם עץ האלון העתיק שנמצא במרכז בית ספר אלונים, עץ האלון שבגן אלון, האלון הקרוב ביותר לרחוב הבנים בשטח מול בניין המועצה המקומית, ועץ אלון בתוך קבוצת אלונים עתיקה ומרשימה שבין רחוב החרובים לסמטת התלמיד.

אנו מזמינים את התושבים להגיע לבקר ולהתרשם מעצי האלון המהווים חלק בלתי נפרד מהצביון המקומי ומייחודו של הישוב.

בתמונות- עצי האלון עם השילוט החדש לאחר השיקום.

23/12/2015



שבע עירונ
מאגנת המעלה
למסביבות

שלום,

שמי "אלון תבור" ואני נזר למשפחת יער השרון שהשתרעה כאן מימים ימימה. השנה (2015) טופלתי על ידי אנשים טובים. הם ניקו את הריקבנות שהתפתחו בי כמו חלקים יבשים נקוו, חטאו, שיחררו לחצים מהמע שלי, תמכו בקביים את ענפי העבותים ופתחו פתחי אוויר בגופי הקנן.

אני מודה ליהמים, הנגמ, פרדס חנה-כרכור ולסיעת של משרד החקלאות ופיתוח הכפר- פקיד היערות הראשי ולכל מי שעסק במלאכת השיקום שלי.

אני מצפה לביקורים של ילדים ותושבים שיחטמו בצלי ויהנו מציוץ האיפורים ומיזיפי ענבי הציריים, מצפה לשמוע את צחוקם, שירתם וייקחו את הבלטמים שלי ופיצו אותם במקומות רבים.

הייתי חצה שסביבתי תהיה נקיה ולא יבעירו אש בקרבת!